1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  31/01/2006
Nomeia COORDENADOR “PRÓ-TEMPORE” PARA O CURSO DE SERVIÇO SOCIAL da Unidade – Campus - Sede da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a instalação no presente ano letivo, do Curso de Graduação (Bacharelado) em SERVIÇO SOCIAL, na Unidade – Campus – Sede – Umuarama da Unipar, baixa o seguinte

ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Fica nomeada COORDENADORA DO CURSO DE GRADUAÇÃO (BACHARELADO) EM SERVIÇO SOCIAL, para mandato “pró-tempore” a iniciar-se a partir de 01/02/2006, a professora CACILDA ZAFANELI,  (Mat. F. N.º  35)
Parágrafo Único:
A Coordenadora ora nomeada exercerá suas funções concomitantemente às de Diretora do Núcleo dos Institutos Superiores de Ciências Sociais Aplicadas, Humanas, Lingüística, Letras,  Artes e Educação.

Artigo 2º -
As atribuições da Coordenação de Curso são as constantes de documento especifico editado pela Reitoria, do qual a nomeada teve prévio conhecimento.

Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Umuarama - Paraná, 31 de janeiro de 2004.

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR